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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na robotę budowlaną pn.: 

„Przebudowa dróg powiatowych: 

1. Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie,  

2. Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w Jarocinie,  

3. Przebudowa drogi powiatowej nr 4208P Wojciechowo – Łobzowiec.” 
 

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy                                 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605        

ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, 

zgodnie z poniższym: 
 

Pytanie 1 

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji dotyczącej znaku aktywnego D-6 wraz z masztem 

oświetleniowym poz. w przedmiarze 71 Wojciechowo Łobzowiec oraz w przedmiarze Jarocin 

ul. Piastowska pozycja 49. 
 

Odpowiedź 1 

W załączeniu Specyfikacja znaku aktywnego D-6 wraz z masztem oświetleniowym.  
 

Pytanie 2 

Prosimy o zamieszczenie kosztorysów w formacie ath. 
 

Odpowiedź 2 

Format danych .ath nie jest zgodny z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań         

dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247). 

Zamawiający nie może wykorzystywać tego rodzaju formatu danych. 
 

Pytanie 3 

Prosimy o zamieszczenie przykładowego rysunku barier Balustrady U-11a koloru żółtego      

o dł. 2,0 m – 126 m. 
 

Odpowiedź 3 

W załączeniu przykładowy rysunek bariery U-11a. 
 

Pytanie 4 

Malowanie piktogramu 4 kpl. prosimy o wyjaśnienie pozycji i doprecyzowanie jaki piktogram 

ma zostać wymalowany względnie prosimy umieścić rysunek.   
 

Odpowiedź 4 

W załączeniu rysunek „szczegół a”, na którym pokazano treść oraz lokalizację piktogramu. 

Piktogram należy wykonać farbą chlorokauczukową koloru białego na chodniku pomiędzy 

krawędzią jezdni a pasem „stop” na szerokości przejścia dla pieszych, tj. 4,00.  
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